1023/01, reglamentado por el Decreto P.E.N.Nº 1030/16, relacionado con la

contratación de un servicio de provisión de agua bidesmineralizada para el

Laboratorio Central de esta Universidad, para cubrir la demanda por un plazo de

doce (12) meses para esta Universidad, por un costo estimado de PESOS TRES MILLONES

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO ($ 3.856.524.-).-

ARTÍCULO 4º.- Aprobar el Pliego de Bases y Condiciones Particulares que obra en el

EXPEDIENTE: 90-2024.-

ARTÍCULO 5º.- Determinar que serán válidas, en el marco del presente procedimiento,

todas las notificaciones y presentaciones que se efectúen por correo electrónico,